〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ
２０１２年４月１０日
     パナソニック株式会社 アプライアンス社
モータビジネスユニット
お詫びと訂正
ＡＣサーボモータ ＭＩＮＡＳ-Ａ５シリーズ

          ＭＨＭＥ＊＊＊Ｓ◇◇
            ＭＧＭＥ＊＊＊Ｓ◇◇
モータ品番の左から８桁目に“Ｓ”がある機種。
外部バッテリ交換時は、エンコーダ主電源を ON に（通電）した状態でバッテリ交換をお願いいたします。
■実施時期  ２０１２年４月生産分より順次変更いたします。
■性能、信頼性、製品品番の変更はございません。
■補修サービスについて
変更実施時期前の製品を弊社に調査・修理で返却された場合、対象外です。
調査完了後は、本内容を施さずに返却いたします。
以上
１／５ページ
〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721
≪ＩＰ６５仕様≫
◇外観
◇対象機種・寸法
ブレーキ無し
LL LM LE KB1 KB2 LL LM LE KB1 KB2
100mm角 MDME044◇◇◇ 133.5 87.5 46 56.5 113.5 132.5 87.5 45 56.5 112.5
MDME064◇◇◇ 143 97 46 66 123 142 97 45 66 122
MSME102◇◇◇ 143 97 46 66 123 142 97 45 66 122
MSME152◇◇◇ 161.5 115.5 46 84.5 141.5 160.5 115.5 45 84.5 140.5
MSME202◇◇◇ 180.5 134.5 46 103.5 160.5 179.5 134.5 45 103.5 159.5
MSME084◇◇◇ 133.5 87.5 46 56.5 113.5 132.5 87.5 45 56.5 112.5
MSME104◇◇◇ 143 97 46 66 123 142 97 45 66 122
MSME154◇◇◇ 161.5 115.5 46 84.5 141.5 160.5 115.5 45 84.5 140.5
MSME204◇◇◇ 180.5 134.5 46 103.5 160.5 179.5 134.5 45 103.5 159.5
120mm角 MSME302◇◇◇ 192 146 46 112 172 191 146 45 112 171
MSME304◇◇◇ 192 146 46 112 172 191 146 45 112 171
IP65仕様 130mm角 MDME102◇◇◇ 140 94 46 60 120 139 94 45 60 119
ブレーキ無 MDME152◇◇◇ 157.5 111.5 46 77.5 137.5 156.5 111.5 45 77.5 136.5
MDME202◇◇◇ 175 129 46 95 155 174 129 45 95 154
MDME302◇◇◇ 210 164 46 127 190 209 164 45 127 189
MDME104◇◇◇ 140 94 46 60 120 139 94 45 60 119
MDME154◇◇◇ 157.5 111.5 46 77.5 137.5 156.5 111.5 45 77.5 136.5
MDME204◇◇◇ 175 129 46 95 155 174 129 45 95 154
MDME304◇◇◇ 210 164 46 127 190 209 164 45 127 189
MSME402◇◇◇ 210 164 46 127 190 209 164 45 127 189
MSME502◇◇◇ 245 199 46 162 225 244 199 45 162 224
MSME404◇◇◇ 210 164 46 127 190 209 164 45 127 189
MSME504◇◇◇ 245 199 46 162 225 244 199 45 162 224
MHME102◇◇◇ 175 129 46 95 155 174 129 45 95 154
MHME152◇◇◇ 192.5 146.5 46 112.5 172.5 191.5 146.5 45 112.5 171.5
MHME104◇◇◇ 175 129 46 95 155 174 129 45 95 154
MHME154◇◇◇ 192.5 146.5 46 112.5 172.5 191.5 146.5 45 112.5 171.5